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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 105سال زندان
 برای قتل کماندوی هلندی 

پسر جوان به اتهام قتل یک کماندوی هلندی و زخمی‌کردن 
2سرباز دیگر به 105سال زندان محکوم شد.

به گزارش همشهری به نقل از ایندیپندنت، 3سال پیش، وقتی 
سیمی‌پوتسما 26ساله و 2 سرباز دیگر، در یک شب تعطیل در 
حال بازگشت به اردوگاهشان در شهر ایندیاناپولیس آمریکا 

بودند هدف حمله چند جوان قرار گرفتند.
این سربازان ارتش هلند در حال آموزش کماندویی در 
اردوگاهی در جنوب شهر ایندیاناپولیس آمریکا بودند که این 
حادثه برایشان رخ داد. در جریان این درگیری، یکی از مردان 
جوان با سلاحی که همراه داشت شروع به تیراندازی کرد و 
سربازان هلندی را به رگبار بست. او سپس به همراه دوستانش 

از محل گریخت و شاهدان ،ماجرا را به پلیس اطلاع دادند.
با حضور پلیس معلوم شد که سربازان زمانی که در حال 
بازگشت به اردوگاه بودند با چند جوان که به‌دلیل مصرف 
مشروبات الکلی در حالت عادی نبودند روبه‌رو شده و یکی 
از آنها به یکی از سربازان تنه زده و همین باعث درگیری 
میان آنها شده بود. پس از آن نیز یکی از جوان‌ها با سلاحی 
که داشت سربازان را به رگبار بست که در جریان این 
 تیراندازی یکی از کماندوها به نام سیمی‌پوتسما به قتل رسید‌. 
 2 کماندوی دیگر مجروح شدند که به بیمارستان

 انتقال یافتند.
با شروع تحقیقات پلیسی و بررسی اظهارات شاهدان، مأموران 
پلیس موفق شدند عامل اصلی این تیراندازی را دستگیر 
کنند. او که شمار دانکن نام دارد به قتل عمد و تلاش برای 
قتل 2سرباز دیگر متهم شد و در نهایت دوشنبه گذشته  پس 
از محاکمه‌ای که 5روز به طول انجامید، به 105سال زندان 

محکوم شد.

دختری که مادرش را کباب کرد
محکومیت حبس ابد برای 
دختری که مادرش را به 
قتل رساند و جسدش را 
کباب کرد از دیگر اخبار 
رسانه‌های دنیا در روز 
گذشته است. به گزارش 
فاکس نیوز، 2سال 
پیش، پلیس شهرپرنس 
جورج مریلند، در جریان 
ناپدیدشدن زن 71ساله‌ای به نام مارگارت کریگ قرار گرفت. 
او با دختر 46ساله‌اش به نام کندیس زندگی می‌کرد و مأموران 
در بازجویی‌ها به کندیس مظنون شدند  و او را دستگیر کردند.

این زن در نهایت اعتراف کرد به‌دلیل اینکه مادرش او را به 
سرقت پول‌هایش متهم کرده بود، عصبانی شده و وی را به قتل 
رسانده است. سپس جسدش را مثله و روی کباب‌پز سوزانده 

و در داخل کیسه‌هایی در زیرزمین خانه‌شان قرار داده است.
با اعترافات این زن، مأموران راهی زیرزمین شدند. در آنجا چند 
کیسه پیدا کردند که بقایای جسد مقتول داخل آنها بود. در 
گوشه دیگر زیرزمین نیز یک اره برقی، ابزار برش، یک قوطی 

بنزین، مواد تمیزکننده و آثار خون کشف شد.
به‌گفته پلیس، این دختر بی‌رحم به اتهام قتل مادرش به 

حبس ابد محکوم شده است.

اعتراض قاضی‌القضات به احکام 
پرونده اورژانس

سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به اینکه پرونده تجاوز به بیماران 
 از سوی عوامل اورژانس جدید نیست، از اعتراض رئیس

 قوه قضاییه نسبت به احکام صادره در این پرونده خبر داد.
به گزارش همشهری، اصغر جهانگیر صبح دیروز در نشست 
خبری مشترک با علی القاصی مهر،‌ رئیس‌کل دادگستری 
استان تهران، با اشاره به پرونده تجاوز به بیماران از سوی عوامل 
اورژانس گفت: اصحاب رسانه در مورد زمان اطلاع‌رسانی باید 
به‌گونه‌ای عمل کنند که این اطلاع‌رسانی موجب اشاعه فحشا 
نشود. در هر صنف و سازمانی ممکن است تخلفی صورت گیرد 
و باید توجه کرد که یک مورد استثنا نباید به کل مجموعه 
تعمیم داده شود و خدمات این مجموعه‌ها بی‌جهت زیر سؤال 
نرود. وی ادامه داد: زمانی که جرمی رخ می‌دهد دستگاه 
قضایی با توجه به وظیفه ذاتی خودش، بلافاصله به موضوع 
ورود ‌ می‌کند و نسبت به رسیدگی و صدور حکم اقدامات لازم را 
انجام می‌دهد. احکام صادره باید متناسب با جرم رخ داده باشد 
و بازدارندگی لازم را داشته باشد. در این پرونده، زمانی‌که رئیس 
قوه قضاییه از حکم صادره مطلع شد به‌دلیل عدم‌بازدارندگی 
لازم نسبت به این حکم معترض شدند و تذکر و دستور دادند در 
مورد این جرائم که عمل ارتکابی دارای آثار اجتماعی گسترده 
است و امنیت روانی مردم را به خطر انداخته، همکاران قضایی 
در صدور احکام باید به آثار اجتماعی جرم نیز توجه کنند و 
تنها به تطبیق عنوان مجرمانه با قانون نپردازند؛ لذا باید در این 
خصوص مجازات سنگین و بازدارنده صادر می‌شد که موضوع 
در دست پیگیری است. این موارد نیز جدید نیستند و مربوط 
به سال‌های گذشته هستند و الان در رسانه مطرح شده‌اند و 

به‌دلیل اهمیت موضوع در دست رسیدگی است.

بسته خبری خارجی

عدلیه

خبر خوب

آموزش

رویداد

 پلیس وظیفه‌شناس 
منجی پسر جوان شد

مامور وظیفه‌شناس 
پلیس وقتی جوانی را دید 
که بر اثر اصابت ضربات 
چاقو با مرگ دست و 
پنجه نرم می‌کند، منتظر 
اورژانس نماند و با ماشین 
پلیس او را به بیمارستان 
رساند و جانش را از مرگ 

حتمی نجات داد.
به گزارش همشهری، چند شب قبل به مرکز فوریت‌های 
پلیسی بوشهر خبر رسید که در منطقه بهمنی درگیری 
خونینی اتفاق افتاده و پسر جوانی با ضربات چاقو به‌شدت 
مجروح شده است. 3دقیقه بعد از اعلام این خبر بود که 
مأموران کلانتری 13جلالی خود را به محل حادثه رساندند. 
یکی از این مأموران ستوان دوم موسی زنده‌بودی بود. او در 
محل حادثه پسر 19ساله‌ای را دید که بر اثر اصابت 5ضربه 
چاقو به‌شدت مجروح و دچار خونریزی شده بود و وضعیت 
وخیمی داشت. زمان به‌سرعت می‌گذشت و ممکن بود تا 
رسیدن امدادگران اورژانس جوان مجروح جانش را از دست 
بدهد. در این شرایط ستوان زنده‌بودی با فرمانده خود تماس و 
از او اجازه گرفت تا پسر جوان را با ماشین پلیس به بیمارستان 
منتقل کند. به این ترتیب دقایقی بعد پسر جوان به بیمارستان 
سلمان فارسی منتقل شد و  تحت عمل جراحی قرار گرفت 
و از مرگ نجات پیدا کرد. سرهنگ محمدمهدی جعفری، 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر در این‌باره گفت: 
با توجه به اینکه یکی از ضربات چاقو به کنار قلب پسر جوان 
اصابت کرده و خونریزی شدید بود، مأمور ما این زمان طلایی 
را از دست نداد. دیررسیدن مصدوم به بیمارستان می‌توانست 
موجب مرگ بیمار شود اما خوشبختانه با اقدام بموقع این 
مأمور وظیفه‌شناس،پسر جوان از مرگ نجات پیدا کرد. او ادامه 
داد: درصورت فوت این جوان، ضارب نیز به‌عنوان قاتل ممکن 
بود قصاص شود؛ همکارم باعث نجات جان 2 نفر شد و حالا 

با دستگیری ضارب 32ساله تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

مراقب قاتل خاموش باشید

در روزهای سرد سال، به‌دلیل استفاده بیشتر از وسایل 
گرمایشی، احتمال وقوع حوادث ناشی از گازگرفتگی 
نیز بیشتر می‌شود. اما برای پیشگیری از وقوع چنین 
حوادث تلخی چه باید کرد؟سیدجلال ملکی، سخنگوی 
آتش‌نشانی تهران در این‌باره می‌گوید: ‌از مردم می‌خواهیم 
که برای گرم‌کردن محل زندگی و کار خود از وسایل 
گرمایشی استاندارد و ایمن استفاده کنند. استفاده از 
وسایل گرمایشی که دودکش مناسبی نداشته باشد 
می‌تواند خطر گازگرفتگی را بالا ببرد. به همین دلیل حتما 

از ایمنی وسایل گرمایشی خود اطمینان داشته باشید.
او ادامه می‌دهد: در اتاقک‌های نگهبانی و همچنین 
کارگاه‌های تولیدی شاهد استفاده از وسایل گرمایشی 
بدون دودکش هستیم. برای دوری از حوادث ناگوار در 
آستانه شب عید از وسایل گرمایشی استاندارد استفاده 
کنید. برای هر وسیله گرمایشی، یک مسیر مجزا از دودکش 
سیمانی لازم است که باید حداقل یک متر بالاتر از سطح 
پشت بام قرار گیرد و در انتها کلاهک اچ روی آن نصب شود؛ 
این کلاهک به خروج بهتر آلاینده‌ها کمک و از ورود شاخ 
و برگ درختان و زباله‌ها به داخل لوله جلوگیری می‌کند. 
استفاده از دودکش‌های آکاردئونی یا فنری آلومینیومی 
برای بخاری به‌شدت منع شده؛ زیرا این نوع دودکش‌ها 
به‌دلیل خاصیت فنری خود می‌توانند خطرناک باشند و به 

راحتی از محل خود خارج شوند.

در جست‌وجوی کوهنورد 47ساله 
با گذشت 4روز از گم‌شدن کوهنورد 47ساله در ارتفاعات 
توچال، جست‌وجوی تیم‌های امدادی برای یافتن او ادامه 

دارد.
به گزارش همشهری، از روز ۴اسفندماه، به‌دنبال اعلام 
مفقودی فردی ‌٤٧ساله در ارتفاعات توچال، عملیات 
جست‌وجوی تیم‌های امدادی هلال احمر، آتش‌نشانی و 

فدراسیون کوهنوردی آغاز شد.
شاهین فتحی، مدیرعامل هلال‌احمر استان تهران گفت: 
با وجود شرایط نامساعد جوی، برف سنگین و سرمای 
شدید، تلاش برای یافتن این فرد همچنان ادامه دارد. وی 
با اشاره به اینکه هنوز از سرنوشت کوهنورد گمشده خبری 
نیست، از کوهنوردان و طبیعت‌گردان خواست که قبل از 
هرگونه صعود، شرایط جوی را بررسی کرده، تجهیزات 
کامل به همراه داشته و از مسیرهای امن و مشخص‌شده 

استفاده کنند.

6نفر از اعضای تیم تروریستی جیش‌الظلم که در روزهای گذشته 
در حادثه بمب‌گذاری در ساختمان بنیاد مسکن چابهار دست 
داشتند توسط نیروهای امنیتی دستگیر شدند و یک نفر به 

هلاکت رسید.
به گزارش همشهری، چهارم اسفند امسال، افراد ناشناس وارد 
ساختمان بنیاد مسکن چابهار شدند و پس از خروج آنها، انفجاری 
در ساختمان رخ داد که خوشبختانه هیچ‌کدام از کارکنان و 
کارمندان آسیب ندیدند. شواهد به‌دست آمده حاکی از این بود 
که گروهک تروریستی جیش‌الظلم در این حادثه دست دارد. 
به همین دلیل تلاش‌ها برای شناسایی عاملان این حمله آغاز 
شد تا اینکه روز گذشته مأموران امنیتی با شناسایی مخفیگاه 

تروریست‌ها به درگیری با آنها پرداختند.
علیرضا نورا، سرپرست معاونت استانداری سیستان و بلوچستان و 

فرمانداری ویژه شهرستان چابهار در توضیح این درگیری گفت: 
عملیات سنگین نیروهای امنیتی با گروهک تروریستی در 
چابهار پس از شناسایی محل اختفای آنها و با هماهنگی اعضای 
شورای تامین انجام شد که در این عملیات 6نفر دستگیر شدند 
و یک نفر نیز به هلاکت رسید. اوضاع چابهار توسط نیروهای 
امنیتی تحت کنترل و این عملیات بدون هیچ‌گونه تلفاتی انجام 

شده است.
از سوی دیگر روابط‌عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی نیز 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در ادامه رزمایش عملیاتی شهدای 
امنیت، در عملیات مشترک قرارگاه قدس سپاه پاسداران و واجا 
در چابهار ۶ نفر از عوامل یک تیم عملیاتی گروهک تروریستی 
جیش‌الظلم دستگیر شدند و یک نفر به هلاکت رسید. مقادیری 
سلاح و ‌مهمات غیرمجاز از این تیم تروریستی کشف شده است.

جنایی
چند روز پس از 
قاتل  دستگیری 
در  زن37ساله‌ای 
بندرگز، جزئیات تازه‌ای از این جنایت 
هولناک فاش شد. به گزارش همشهری، 
بعد از ظهر سه‌شنبه 23بهمن، مردی نزد 
مأموران پلیس شهرستان بندرگز رفت و 
از ناپدید ‌شدن مرموز همسرش خبر داد.

او گفت که همسرش مثل هر روز به محل 
کارش در کارخانه تولید لبنیات رفته و بعد از ظهر از آنجا 

خارج شده که به خانه بیاید، اما بین راه ناپدید شده است.
با اظهارات این مرد، تحقیقات پلیس برای یافتن ردی از 
زن گمشده آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد که زن جوان در 
کارخانه عمویش به‌عنوان آشپز مشغول به‌ کار بوده و روز 
حادثه، بعد از تعطیل شدن کارخانه، سوار سرویس شده 
و به خانه برگشته است، اما بین راه برای خرید شیرخشک 
کودکش از سرویس پیاده شده و دیگر کسی وی را ندیده 
است. کارآگاهان در ادامه راهی محلی شدند که زن جوان 

از سرویس پیاده شده بود. بررسی 
دوربین‌های مداربسته از این حکایت 
داشت که این زن پس از خرید شیرخشک 
از داروخانه، در حال برگشت به خانه بوده 
که ماشینی مقابلش توقف کرده و زن 
جوان سوار آن شده. در ادامه مشخص شد 
که راننده خودرو یکی از همکاران سابق 
زن گمشده بوده و به‌دلیل همین آشنایی 
زن سوار ماشین او شده. با این اطلاعات 
دستور بازداشت مرد آشنا صادر شد و طولی نکشید که 
کارآگاهان موفق شدند این مرد را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. او در همان بازجویی‌های اولیه اعتراف کرد که زن 
جوان را به بهانه رساندن به خانه‌اش سوار ماشین خود کرده 
و با تهدید به جنگل‌های روستای وطنا در حوالی بندرگز 
برده و پس از قتل وی، طلاهایش را دزدیده است. با اعترافات 
این مرد، تیمی از مأموران راهی جنگل شدند و در حالی‌ که 
24ساعت از گم شدن زن جوان گذشته بود، جسد سوخته 

او را پیدا و به پزشکی قانونی منتقل کردند.‌

انتقام‌ مرگبار کارمند اخراجی 

یکی از اقوام مقتول در گفت‌وگو با همشهری 
درباره انگیزه قاتل از قتل زن 37ساله 
می‌گوید: سمیرا زنی زحمتکش بود و برای چرخاندن چرخ 
زندگی به همراه همسرش کار می‌کرد. او در کارخانه عمویش 

به‌عنوان آشپز کار می‌کرد تا لقمه‌ای نان حلال سر سفره ببرد.
این مرد ادامه می‌دهد: کسی که سمیرا را ربود و بی‌رحمانه به قتل 
رساند پیش از این مدیر حسابداری کارخانه عموی سمیرا بود. اما 
عموی سمیرا به‌دلیل اینکه وی کار خلافی انجام داده بود او را 
اخراج کرد و دیگر اجازه نداد به کارخانه برگردد. برای همین، این 
مرد از عموی سمیرا کینه به دل گرفته بود و از آنجا که نیاز مالی 
هم داشت و می‌دانست سمیرا همیشه طلای زیادی به همراه دارد، 
نقشه قتل او و سرقت طلاهایش را کشید. وی می‌گوید: قاتل با این 
کار هم قصد انتقام‌جویی از عموی سمیرا را داشت و هم سرقت 
طلاهای مقتول را. خبر قتل سمیرا همه ما را به‌شدت ناراحت 
کرده، مخصوصا وقتی شنیدیم که قاتل بی‌رحم پس از قتل جسد 
مقتول را به آتش کشیده است. سمیرا کودکی 6ماهه دارد که حالا 

معلوم نیست چطور باید جای خالی مادرش پر شود.

کارمند اخراجی مکث

پاکسازی چابهار از تروریست‌های جیش‌الظلم

»مرد جوان دستش را به طرف گردن زن 
سالخورده که با عصا راه می‌رفت برد و با بی‌رحمی 
تمام گردنبندش را کشید و سرقت کرد.« این 
تلخ‌ترین بخش فیلم کوتاهی است که از چند 
روز قبل در فضای مجازی منتشر شد و افکار 
عمومی را به‌شدت متاثر کرد. با گذشت 48ساعت 
از انتشار این فیلم، پلیس در عملیاتی ضربتی، 
سارق را دستگیر و او را صبح روز گذشته برای 
بازسازی صحنه به محل جرم منتقل کرد.به 
گزارش همشهری، انتشار فیلم زورگیری از زنی 
سالخورده در حوالی خیابان پیروزی از چند روز 
قبل جنجال زیادی در شبکه‌های اجتماعی 
بر پا کرد. این فیلم کوتاه مرد جوانی را نشان 
می‌داد که در خیابانی خلوت به‌طرف زنی بیمار 
و ناتوان که با عصا به زحمت راه می‌رود، حمله 
و با بی‌رحمی گردنبند او را سرقت و در ادامه 
سوار بر موتورسیکلت فرار می‌کند. این سرقت 
در شرایطی اتفاق افتاد که این زن ‌کامل محجبه 
بود و گردنبندش مشخص نبودوعجیب است که 

سارق چگونه توانسته گردنبند طلای اورا ببیند.

دستگیری زورگیر

این فیلم بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی 
داشت و کاربران زیادی خواستار دستگیری 
و برخورد قاطع با این زورگیر شدند. از همان 
روز بود که تلاش‌های مأموران پلیس برای 
دستگیری سارق آغاز شد. فقط 48ساعت 
زمان کافی بود تا افسران پلیس آگاهی بتوانند 
مخفیگاه زورگیر تحت تعقیب را در حوالی 
میدان شوش شناسایی و او را در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کنند. مأموران در بازرسی 
مخفیگاه متهم موفق شدند گردنبند مسروقه 

را نیز کشف کنند.

بازگشت به صحنه سرقت

به‌دنبال دستگیری متهم، او صبح روز سه‌شنبه 
در شرایطی که دستبند و پابند داشت به محل 
ارتکاب جرم بازگردانده شد تا ضمن بازسازی 
صحنه سرقت، جزئیات بیشتری از آنچه رخ 
داده را شرح دهد. متهم در توضیح این زورگیری 
می‌گوید: با موتور از اینجا عبور می‌کردم که 
دیدم این خانم اینجا ایستاده است. ناگهان 

چشمم به زنجیر طلایی که گردنش بود، افتاد 
و وسوسه شدم تا آن را سرقت کنم. چون کوچه 
خلوت بود به طرفش رفتم و گردنبند را سرقت 

کردم و سوار موتورسیکلتم شدم و فرار کردم.
آنطور که متهم می‌گوید وی سابقه‌دار بوده و پیش 
از این نیز چند مرتبه به اتهام سرقت و زورگیری 
دستگیر شده است. او می‌گوید:‌ 3فقره سابقه 
دارم و قبلا هم با همین شیوه سرقت کرده بودم. 
همیشه از خانم‌های مسن سرقت می‌کردم و 
به‌خاطر زورگیری یک‌بار ‌6ماه و یک‌بار دیگر هم 
یک‌سال زندانی بودم و بعد از مدتی آزاد شدم و 

دوباره سرقت‌هایم را شروع کردم.

او ادامه می‌دهد:‌ من متاهل هستم و ۲ فرزند 
دارم؛ یکی ۱۰ ساله و دیگری 4ساله. ۴۳سال 
دارم و پیش‌تر کارگر مغازه برادرم بودم. به‌خاطر 
مشکلات روانی، مدت‌هاست که قرص‌های 
اعصاب و روان مصرف می‌کنم و نتواستم کنترل 
خودم را حفظ کنم. این بار از کرده‌ام پشیمانم و 

قول می‌دهم دیگر دست به این کار نزنم.

حادثه به روایت مالباخته

فاطمه گنجی‌مرادی، همان زنی است که 
زورگیری از او خبرساز شد و خیلی‌ها به‌خاطر 
حادثه‌ای که برایش اتفاق افتاده، متاثر شدند. او 
که روز گذشته در محل وقوع سرقت حاضر شده 
بود، درباره این حادثه می‌گوید: من بیمار هستم 
و زندگی سختی دارم؛ طوری که عمل قلب باز 
انجام داده‌ام و مدتی قبل هم کمرم را جراحی 
کرده ام. از طرفی شوهرم جانباز 70درصد است 
و وضعیت نباتی دارد. روز حادثه عصازنان از 
خیابان رد می‌شدم که این مردبه من نزدیک 
شد وگفت یک آدرس می‌خواهم. من گفتم بلد 

نیستم؛ آدرس را از بنگاهی که این نزدیکی است 
بپرس. همین را که گفتم ناگهان گردنم سوخت. 
او دستش را دور گردنبندم انداخت و کشید. 
فریاد زدم و کمک خواستم، اما هیچ‌کس نبود که 
کمکم کند. وقتی سارق داشت فرار می‌کرد یک 
ماشین مشکی‌رنگ از راه رسید و سرنشینانش 
از من پرسیدند چه اتفاقی افتاده که من گفتم 
گردنبندم را دزدیدند و آنها هم نتوانستند کاری 

انجام دهند و سارق فرار کرد.
او ادامه می‌دهد: من بیمار و دچار مشکل 
فشارخونم. بعد از حادثه مردم کمکم کردند و 
به من آب دادند تا حالم بهتر شد. از آن روز تا حالا 
هم مدام می‌ترسم و فشار خونم بالا می‌رود. ‌ای 
کاش این جوان به جای دزدی، راه درستی برای 

زندگی‌اش پیدا می‌کرد.

بخشش در محل جرم

در جریان بازسازی صحنه سرقت برای چند 
لحظه سارق و مالباخته با یکدیگر رودررو شدند. 
سارق با چهره‌ای خجالت‌زده سرش را پایین 
انداخته بود و مدام می‌گفت اشتباه کردم. در 
این بین پسر زن سالخورده هم حضور داشت. او 
از سارق پرسید اگر مادرم زمین می‌افتاد و سرش 
به زمین می‌خورد چه جوابی می‌دادی که سارق 
باز هم از شرمندگی سرش را پایین گرفته بود. 
در این بین بود که شاکی با لحنی مادرانه گفت: 
اگر این جوان قول بدهد که دیگر دست به دزدی 
نزند، او را می‌بخشم. بعد خطاب به او گفت: تو 
زن و بچه داری، زندگی‌ات را خراب نکن پسرم! 
راه درست را انتخاب کن. در این لحظه بود که 
سارق به زبان آمد و گفت:‌ قسم می‌خورم دیگر 

این کار را نکنم.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

کلاهبرداری میلیاردی زن و شوهر شیاد
زن و شوهر شیاد به بهانه پرداخت وام اشتغال‌زایی، شهروندان را فریب می‌دادند و کلاهبرداری می‌کردند. 
رسیدگی به اتهامات این زوج به‌دنبال شکایت افراد زیادی در مراغه آغاز شد و با دستگیری متهمان معلوم 

شد آنها در قالب یک مؤسسه از افراد زیادی مبلغ 7میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند.

مهار آتش‌سوزی در پالایشگاه شازند
آتش‌سوزی در یکی از واحدهای پالایشگاه شازند، خسارت سنگینی برجا گذاشت. این حادثه ساعت 
6:45دقیقه صبح سه‌شنبه به‌دنبال آتش‌گرفتن فن در واحد آیزوماکس پالایشگاه اتفاق افتاد که با حضور 

بموقع آتش‌نشانان، آتش‌سوزی مهار شد و در این حادثه به هیچ‌کس آسیبی نرسید.
انتظامی

حادثه

عامل زورگیری خشن از زن مسن، هنگام بازسازی صحنه توسط شاکی به یک شرط بخشیده شد

بازگشت زورگیر خشن به خیابان پیروزیبازگشت زورگیر خشن به خیابان پیروزی

در حاشیه بازسازی صحنه زورگیری در خیابان پیروزی، سردار علی 
ولیپور‌گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران 
حاضر شد و در توضیح روند تحقیقات پلیس در این پرونده گفت: همکاران ‌پرتلاشم در 
پلیس آگاهی پس از بررسی فیلم منتشر شده درباره زورگیری از یک زن مسن در خیابان‌ 
پیروزی تمام تلاش خود را برای دستگیری این سارق انجام دادند و در ۲۴ساعت گذشته 
مأموران موفق به دستگیری این متهم شدند و از مخفیگاه وی، گردنبند سرقتی را کشف 
کردند. او ادامه داد: ‌متهم سابقه‌دار است و این‌چندمین باری است که دستگیر می‌شود؛ 
به همین دلیل از دادستانی درخواست می‌کنیم تشدید مجازات برای این فرد درنظر 

گرفته شود.

درخواست اشد مجازات برای زورگیراندرنگ

زن میانسال که گردنبند 
طلایش توسط سارق خشن 
سرقت شده بود، به خاطر 
همسر و فرزندان سارق و با 

این شرط که او سرقت را کنار 
بگذارد وی را بخشید


